
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
CARLOS RIGOBERTO ARAYA PÉREZ, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1.· SEP ZU17 

DECRETO ALC. EXENTO No 3754 /17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Solicitud 
de Reembolso, de 02 de marzo de 2017, del contribuyente don Carlos Rigoberto Araya 
Pérez; el memorándum No 202, de 03 de julio de 2017, de la Dirección de Medio 
Ambiente Aseo y Paisajismo; el memorándum No 327, de 14 de julio de 2017, de la 
Dirección de Administración y Finanzas; el memorándum No 623, de 29 de agosto de 
2017, de la Dirección de Asesoría Jurídica; el memorándum No 408, de 07 de septiembre 
de 20 17, de la Dirección de Administración y Finanzas; la providencia No 599, de 08 de 
septiembre de 2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constit"Q:?ional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de 
CARLOS RIBOBERTO ARAYA PÉREZ, Rut No por un monto de 
$100.000.- (cien mil pesos), correspondiente a monto cancelado por retiro de 
escombros; servicio que no fue prestado. 

ITEM 215.26.01.001.- "DEVOLUCIONES". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE . 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

. . ~~ r ~ i 
· ~~~J/~~CI ERNAS 
.¡' 1''"·:.· AABOGADO 
1
: !'SEC:RÉh'ARIO MUNICIPAL(S) 

FGC/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control 
-Jurídico- DAF- SECPLA- Tesorería- Contabilidad- lnteresado(a)- DIMAP- Oficina 
de Partes. 
625. 


